EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 004/2025

Juarez Alberton, Presidente em exercício da Câmara de

Vereadores de Dois Vizinhos, no uso de suas atribuições

legais e regimentas, com fundamento nos artigos 35, XXIV,

“a”, 140 e 143 do Regimento Interno da Câmara de

Vereadores e 36 da Lei Orgânica Municipal,

CONVOCA:

I - Os Vereadores com assento nesta Casa de Leis para a

SESSÃO EXTRAORDINÁRIA deste Segundo Período Legislativo de 2025, a

realizar-se no dia vinte e seis de setembro de dois mil e vinte e cinco, às 17h30 horas,

para a votação em primeiro turno da seguinte matéria:

a) Projeto de Lei 091/2025 - Dispõe sobre o Código

Tributário do Município de Dois Vizinhos, Estado do Paraná e dá outras providências.

Plenário da Câmara de Vereadores de Dois Vizinhos/PR,

aos vinte   e três dias do mês de setembro de dois mil e

vinte e cinco.

Juarez Alberton

Presidente